



Verksamhetsberättelse
Säsongen 2009/2010



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

STYRELSEN

Styrelsen för Jönköping Bandy har under året bestått av följande personer:

ordf Anders Laryd
vice ordf Alf Andersson
kassör Dan Gustafsson
sekr Anna Tillberg
profil Anders Davidsson
senior Per-Eric Alzén
dam Birgitta Larsson
ungdom Anders Crona
sponsor Joacim Ståhl

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 7 (sju) protokollförda möten.

Återigen kan vi lägga en säsong i Jönköping Bandy till handlingarna. Trots att vi är en liten förening lyckas vi hålla igång en verksamhet med flera ungdomslag, spel i div 1 för både damer och herrar samt inte minst spel i allsvenskan, där vårt lag slutligen hamnade på en hedersvärd sjätte plats.

Ungdomsbandyn har under året fungerat bra och ledarna runt lagen gör ett mycket bra arbete. Skridsko- och bandyskolan satte detta året nytt deltagarrekorde och förhoppningsvis lyckas vi fånga upp dessa barn för spel i ungdomslagen. På dagtid har en omfattande verksamhet bedrivits på Råslätt med skolelever som har fått prova på bandyspel och skridskoåkande under sakkunnig ledning.

Föreningens beståndsdelar är de enskilda medlemmarna som på olika sätt engagerar sig i föreningen på, vid och utanför bandyplanen. Som tradition uppmärksammas årligen en ledare för sina insatser under den gångna säsongen och för säsongen 2009/2010 delas priset som årets ledare ut till Birgitta Larsson. Tack till dig Birgitta, men också ett stort tack till alla ni andra som på något sätt har bidragit till JB:s verksamhet!

Styrelsen genom Anders Laryd.





Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

DAM- OCH FLICKLAGET

Efter att förra säsongen provat allsvenskt spel och tyvärr inte kunnat hålla kvar en plats i damallsvenskan, fick damlaget börja om i div.1 södra.

Flera av tjejerna tog studenten och valde att byta till lag nära studieort. Glädjande var att vi fick behålla en ung rutinerad stomme, med ett par nya rutinerade spelare. Dessutom kunde vi knyta till oss flera unga spelare som fyllt på i laget och skaffat erfarenhet trots sin ungdom. De fem spelare som tillhört Waggeryd har nu blivit JB spelare.

Ett samarbete med Åby har hjälpt oss att kunna genomföra matcherna. En del av dessa spelare har kombinerat pojklagsspel i Åby med spel i JB:s damlag. Långa resor för Åby tjejerna har gjort att träning tillsammans bara gått att genomföra vid ett fåtal tillfällen.

Säsongen började med barmarks träning i augusti, och man gjorde sitt första is pass på Smedjehov i slutet av augusti.

DM spelades mot Nässjö. Det blev förlust, men en nyttig genomkörare. Laget har genomfört träningsmatch mot JB:s P15 pojkar.

Is träning har genomförts på Råslätts IP två ggr i veckan. Vid ett av dessa tillfällen har man delat plan med P18.

Seriens matcher har varit ojämnt planerade. Detta innebär att det varit tätt med matcher runt jul och nyår och mer spridda match tillfällen före och efter. Inga bra förutsättningar för att hålla match tempot igång. Därför har någon extra träningsmatch lagts in.

En av lagets spelare har varit på F-19 läger, och fått bra träning och teoripass. Tyvärr räckte inte detta denna gång för uttagning till F-19 landslaget.

Tre av dam spelarna har genomgått domarutbildning. Tre av spelarna har även varit ledare i skridsko och bandyskolan, och har vid några tillfällen gått direkt från match till ledarskap.

När alla seriematcherna slutförts, serien bestod av åtta lag, placerade sig JB:s damlag på en fjärde plats i tabellen.

Tränare: Peter ”Hubba” Carlsson.

Materialare: Roland Gustafsson.

Dam ansvarig i styrelsen: Birgitta Larsson

Sekretariat: Roger Gustafsson och Kent Gröhn

/ Birgitta Larsson





Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

A-LAGET

22 - 10 - 2 - 10 22..

ja där har vi den tabellrad som Jönköping Bandy A lag registrerade sig för den gångna säsongen och detta i vad som på förhand med all rätt sades vara den tuffaste serie som Jönköping Bandy/Järhaga någonsin gått in i. Och med detta fina resultat så placerade sig laget på sjätte plats i Allsvenskan södra, och bla. på samma poäng som femtelaget IFK Motala som kom ner från Elitserien.

Att det skulle bli en tuff serie var alla överens om och detta beroende på att det nu endast är två allsvenska serier, södra och norra med 12 lag i vardera. Detta var alltså första året med den indelningen och Sv Bfb. har därmed genomfört den förändring av seriesystemet som pågått några år och som skall ge ett starkare toppskikt av lag inom svensk Bandy.

En positiv försäsong.

Och då tänker vi i första hand på resultat i träningsmatcher för övrig försäsong är sig lik från tidigare år med styrketräning i gymnastiksalarna ett och annat löparspår och som gräddes på moset så kryddas det med "natträningar" i Smedjehov två gånger i veckan (åh du efterlängttade bandyhall när får vi se dig på Råslätt!??) Men som sagt när det var dax för matcher så blev i alla fall resultaten ett positivt besked sedan som alltid så sitter ju inte spelet som gjutet direkt men segrar är välkomna tidigt på säsongen och det stärker självförtroendet och det är lättare att gå in i en ny träningsvecka.

Segev i Kareby Kosa cup.

Som en riktigt fin fjäder i hjälmen på försäsongen så var laget med i nämnda cup som spelades i Surtehallen och efter flera bra matcher så skrinnade laget fram till finalmatch och detta mot Nässjö IF. Jönköping nöjde sig inte med att bara vara i final utan man fortsatte sin fina insats och betvingade även Nässjö och stod därmed som slutsegrare i cupen, starkt jobbat och en väl genomförd helg!

En stark serieupptakt.

En riktigt bra serieupptakt för laget och precis en sådan start som ett lag önskar sig för att inte hamna i ett jagande läge från början, med några segrar diekt så blir allt så mycket lättare. Och vad sägs om följande inledning för JB? Seger mot Otterbäcken hemma, seger mot Nässjö borta, seger mot Ale-Surte hemma.. inte illa eller hur.

Sedan kom väl reaktionen i fjärde omgången då man åkte till Frillesås för att hämta två nya poäng mot dittills nollade FBK, men av detta blev det inget. Att åka till Sjöaremsen är ingen avundsvärd uppgift man möter alltid ett svårspelat hemmalag och det gäller verkligen att vara på tå. FBK tog sina första två poäng mot ett JB som inte riktigt gick att känna igen.

En jämn serie.

Att det skulle bli en spännande och jämn serie besannades verkligen, några lag såsom Boltic,



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

GAIS, Surte och Gripen slogs väl om toppplatserna men sedan var det tätt mellan lagen. Och för JB,s del så vandrade man mellan mitteplicering till att vid något tillfälle vara oroväckande nära det negativa kvalstrecket. Men laget visade styrka i de så kallade fyrapoängsmatcherna och man vandrade sakta men säkert mot mittskiktet igen. Bland många starka resultat kan nämnas några som kom i ett "kritiskt" läge av serien. Bortasegrar mot Otterbäcken och LAIK en poäng mot Boltic borta efter klart underläge i halvtid (Boltic som sedan vann serien) och vinst hemma mot Stjärnan. Detta var insatser som var delar i att laget var med och tampades om femteplatsen i serien men denna togs av IFK Motala på bättre målskillnad.

Återigen bästa smålandslaget i serien.

Med denna starka säsong så placerade sig laget återigen som bäst i småland på denna nivå (klart före som bästa smålandslag är ju naturligtvis VBK med sin Elitstatus) och att de finns där är vi tacksamma för då Småland ska vara representerat på den nivån. Men sedan kommer Jönköping Bandy som nästa lag i seriesystemet före de tidigare storlagen Tranås och Nässjö.

Utöver den starka laginsatsen denna säsong så är det glädjande att se hur klubbens egna ungdomar börjar ta sig in i laget och under säsongen har Pontus Ekroth och Emil Ostermark varit delaktiga i flera matcher med den äran och fler finns det som knackar på dörren vilket är riktigt bra.

Utöver spelarna på isen.

Som har kämpat och slitit för att uppnå detta resultat så är det naturligtvis många fler som har uppgifter som tar både tid och kräver stora insatser. Närmast laget har vi ju våra tränare, **Kalle Tedman** och **Kent Henriksson** som gjort ett riktigt bra jobb! De har i år också haft hjälp av **Robert Madach** som målvaktstränare.

Och hur skulle det se ut om inte lagledare **Pelle Alzén** skötte sina uppgifter som består av det mesta.. från att sköta papper, brygga kaffe till att plocka matchdräkter till tvättmaskin mm. Hur många poäng hade laget tagit om inte skridskorna hade varit slipade.. detta har skötts av **Anders Davidsson** med assistans av **Ulf Lindqvist**. Och hur skulle killarna reagerat om de kommit till träningen och inte deras prylar varit framplockade och kaffet stått färdigbryggt.. detta har materialare **Magnus Eberhardzon** (ny för året i denna roll) skött med den äran tillsammans med **Ulf Stav**.

Det är flera uppgifter som kräver insatser och timmar för att det skall fungera vid lagets matcher och där har vi **Alf Andersson** som nästan alltid fungerar som matchvärd med allt vad det innebär, bla. att serva domare och gästande lag till att sälja lotter. Och för att ha kontroll på allt som händer i lagets match och övriga matcher så krävs ett sekretariat och där har JB en bemanning av yppersta klass med **Göran Persson** i spetsen.

/Lars-Åke Ekberg



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

BKJ

Föregående säsong återuppstod BK Jönköping med ett mycket ungt lag bestående av en stomme killar födda 1991. Då spelade laget i div II med mycket gott resultat. Inför denna säsong uppstod en vakans i div I Södra Götaland och efter viss betänketid accepterade vi erbjudandet att ta steget upp. Främst för att låta dom unga killarna få utvecklas i tuff konkurrens men också ge möjlighet till spelare ur A-truppen att matchas mot bra motstånd när man för tillfället inte tar någon plats i A-laget.

Tobias Asplund, tidigare GAIS, engagerades som spelande tränare och till hans hjälp trädde Peter Ekström in, också som spelande tränare. Inför seriespelet fanns givetvis en viss oro för huruvida laget skulle klara av den betydligt tuffare konkurrensen i div I.

Före seriestarten deltog BK Jönköping i DM och fick då möta lag från den kommande serien. Trots förluster, men knappa sådana, märkte vi att laget stod upp bra. Seriepremiären blev dock inte särskilt lyckad med nervöst och dåligt spel hemma mot Åby/Tjureda. En match som slutade med klar förlust. Redan i andra omgången kom dock första segern efter 5.2 borta mot Vargön i inomhushallen i Vänersborg. Då stod glädjen högt i tak.

Laget blandade bra och mindre bra insatser under säsongen vilket är helt naturligt med tanke på det unga laget. Utan några jämförelsesiffror från övriga lag kan man med stor säkerhet säga att BK Jönköping hade klart lägst medelålder och i bortamatchen mot Tjust var den så låg som 18,8 år. Största problemet under säsongen var att vi ofta släppte in mycket mål, särskilt under korta perioder i matcherna.

Det mest positiva och mycket glädjande var dock att laget vann "rätt matcher" hela tiden. Det blev full pott mot lagen som hamnade på nedflyttningsplats, oerhört viktigt. Inför slutomgången var det mycket rafflande där BK Jönköping och Vargön låg på 8 poäng vardera men med BKJ på nedflyttningsplats p g a sämre målskillnad. Seger mot Målilla med 8-6 samtidigt som Vargön förlorade gjorde att laget samlat ihop 10 poäng och klarat nytt kontrakt med div I vilket var målsättningen för säsongen. En mycket hedervärd insats där många av killarna utvecklats rejält. Exempelvis spelare som Pontus Ekroth och Emil Ostermark spelade lika många matcher i A-laget som i BK Jönköping. Efter serien lämnade Vargön in protest för att BKJ skulle ha använt en okvalificerad spelare. Trots överklagande från klubbens sida dömde Svenska Bandyförbundet till Vargöns fördel och plötsligt var laget tillbaka i div II igen. Mycket snöpligt och mycket orättvist. I skrivande stund meddelas dock att BKJ ånyo tilldelats en plats i div I Södra Götaland så rättvisa skipades till slut trots allt.

Skytteligan vanns av Emil Ostermark med 14 mål följd av Lukas Wahlgren och Fredrik Widell med 9 mål vardera. Mest utvisade spelare var Robin Gustafsson med totalt 130 minuter i båset följd av Peter Ekström och Tobias Asplund med 60 min vardera.



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

Killarna har utvecklats mycket under året och det beror till stor del på väldigt hög träningsnärvaro. Dessutom försäsongstränade man med A-lagstruppen redan från maj månad vilket var mycket utvecklande. Närvaron var i det närmaste 100-procentig för dom flesta killarna. Träningsflitigast var Robin Gustafsson tätt följd av Fredrik Jansson. Dessutom har några av spelarna fått pröva på Allsvenskt spel under säsongen..

Ledare: Som spelande tränare har Tobias Asplund och Peter Ekström fungerat och lagledare har varit Dan Gustafsson. Vidare har Patrik Wahlgren och Anders Ekroth ansvarat för slipning i samband med matcher och träningar. Till alla som på något sätt gjort en insats för BK Jönköping vill vi framföra ett stort tack och ett särskilt tack riktar vi till Gunnar Sollenby för alla bananer och kexchoklad vi fått till våra matcher, mycket uppskattat!

Matchstatistik för BK Jönköping säsongen 2009/2010

Motståndare	H/B	Resul tat		Poäng
Åby/Tjureda	H	1	6	0
Vargön	B	5	2	2
Kareby	H	4	13	0
Blåsut	B	4	11	0
Öjaby	H	7	6	2
Skirö-Nävelsjö	B	2	9	0
Tjust	B	6	9	0
Mölndal	H	4	9	0
Målilla	B	5	9	0
Åby/Tjureda	B	1	7	0
Vargön	H	5	3	2
Kareby	B	4	18	0
Blåsut	H	7	11	0
Öjaby	B	7	6	2
Skirö-Nävelsjö	H	1	7	0
Tjust	H	3	4	0
Mölndal	B	1	8	0
Målilla	H	8	6	2
Totalt:		75	144	10

/Dan Gustafsson



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

P18

P 18 truppen bestod under säsongen av 22 spelare. Till denna säsong så hade förbundet ändrat så att vi spelar i en p 18 serie. I den serien spelade årskullarna 92, 93 och 94. Vi hade också 4 spelare födda 95 som spelade med oss hela säsongen.

Vi inledde säsongen med försäsongsträning redan i augusti månad. Den fortsatte sedan mestadels utomhus 2-3 gånger i veckan och även del del inomhus pass i gymnastiksal.

Vi hade också tur och fick ganska många pass i Smedjehovs ishall och även på Vapenvallen. När säsongen sen inleddes så märktes det på grabbarna att de hade varit en hel del på is innan Råslätt var isklart. Mycket positivt med mycket isträning på försäsongen. Vi hoppas på att det blir likadant kommande säsong. Med en hel del ispass på försäsongen.

Vi var i slutet av oktober månad på cup i Målilla. Där spelade vi mycket bra bl a oavgjort mot Villa Lidköping och Gripen. Efter knapp förlust mot Vänersborg så spelade vi sen placeringsmatch mot Kareby som vi förlorade med udda målet. Med tanke på att de lag vi mötte hade många fler ispass på stor plan än vi hade så gjorde grabbarna en jättebra cup.

Vi spelade under året i en serie som heter Ungdom div 3 södra B. med lag från Småland och en hel del lag från Göteborg och Frillesås. Efter en lite trevande inledning på serien så spelade vi upp oss och lyckade ta en hel del vinster. Även vinster mot topplagen. Vi spelade på det hela taget jämt med alla lag någon gång under säsongen.

Med tanke på att vi hade kanske det yngsta laget i serien så får vi vara nöjda med insatsen detta år. Lagen vi mötte hade alltså i regel spelare som var äldre än vårt lag. Men grabbarna visade god moral och bra kämparglöd detta år.

I skytteligan kom Dennis Einemo-Swahn på 2:a plats i serien. Mycket bra gjort att komma så högt upp med tanke på att vi inte var ett av topplagen! Målskyttet för övrigt spreds ut på många olika spelare vilket är mycket positivt.

Vi hade också en del spelare som representerade Smålandslagen detta år.

Rasmus Ekroth var med i P 16- laget hela säsongen där han spelade mycket bra och var en av de tongivande spelarna.

I Smålandslaget P 15 representerades Jönköping bandy av flera spelare. Erik Thure, Simon Blomqvist och Philip Carlsson. De var alla framträdande i laget som gick hela vägen och vann SM guld på Studenternas. Där gjorde Simon Blomqvist 2 mål i finalen och hade flera assist. Simon Blomqvist var också med i flera landslagsuttagningar/läger för p 15 landslaget.

Under säsongen har också flera spelare från P 18 laget tränat en del med BK Jönköping. Några stycken gjorde också en del serie matcher för BK Jönköping i div 1.

När det gäller kommande säsong så har vi goda förutsättningar att förbättra oss en hel del. Laget blir ju ett år äldre. Vi tappar en del spelare som är födda 92 men får ju upp en del spelare som är födda 95. Förhoppningsvis kan vi utöka träningsdosen så att vi tränar 3 gånger i veckan. Vilket



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

är nödvändigt då nästan alla lag gör det fr o m 15 års åldern. Dessutom så hoppas vi på att få en del träningstillfällen i Smedjehov på försäsongen.

/Hans Åhlström



P15

Säsongen 09-10 har varit en tung säsong för oss i P15, men som alltid... ger vi aldrig upp. Säsongen börjar tungt med några avhopp. Men vi drog igång försäsongen i Barnarpsskolan med blandat deltagande + att vi fick några strötider med is i smedjehov.

När vi börjar närma oss planeringsmötet i Nässjö för serieindelning så ringer Waggeryds IK till oss och frågar om vi ska gå ihop och spela i år för de är för få.

Vi kollar upp läget och inser att vi måste det för att få ett lag.

Förutsättningen ändras. Nu måste vi lära känna motståndarna till egna medspelare.

Vi gör ett träningsläger i Waggeryd med övernattnin sen var det problemet löst.

Vi tar bussen och åker till Lidköping och möter villa i tränings match, förlust men det gör inget för vi kommer ihop som lag bara POSITIVT.

Serien

Det är inte lätt när man möter lag som måste vinna till varje pris typ Vetlanda Målilla Skirö och Åby, då går det bättre mot Tranås och Nässjö med täta matcher som följd. Vi har lite otur när det bränner till.

Vi gör 44st mål framåt och släpper in 73st. På det är vi trea på i tabellen på insläppta vilket betyder att vi har blivit bättre i försvarsspelet. Vi har bara en match som det rinner iväg det är mot Vetlanda som slår oss med 2-12 men då är det bästa de har som är med.

Cuper

Vi åkte tidigt en lördags morgon till Göteborg för att spela cup mot Höjden, Mölndal och ett lag från Norge Solberg. Efter täta matcher i gruppen blev det två st med uddamåls förlust och en oavgjord blev vi utslagna i matchen 5-6 plats på straffar så åkte vi hemåt glada i alla fall...

Smålandslaget

Felix Uddemar är den killen som har tagit en plats i det laget i vinter. Men vi hoppas på mer.

Laget

Tränare

Mats Uddemar Magnus Johansson

Matrl



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

Christer Andersson

Spelare

Felix Jocke Simon Max Thure Rasmus Nilsson Marre Jacob Kalle Gurra

TACK FÖR ALLT KILLAR - NI ÄR UNDERBARA



U-13

Vi i U-13 började träna i september då vi fick en tid i Smedjehov. Drog igång på allvar i oktober med innebandy och styrka några lördagar i Ljungarumsskolan. Fortsatte sedan med utomhusträning (landbandy, kondition, styrka) på Ekshagens IF:s fina anläggning samt inomhusträning i Rosenlundsskolan. Som ni märker så är det svårt att få någon kontinuitet på försäsongen när man får ta tider som inte används/blir över för andra klubbar.

Vilka har vi varit? 8 st killar och 1 st tjej födda -97 och 10 st killar födda -98. Vi som har haft ansvaret för laget har varit Mikael F, Mikael J, Ulf, Kent, Lasse L. Vi har även haft stor hjälp av ett härligt gäng med föräldrar som har ställt upp för laget med ett glatt humör.

Hur har det gått? Vi spelade i U 13 Småland gr. 1 och placerade oss 4 av 6 lag. Serien bestod av en blandning av flick- och pojklag. En ganska ojämn serie där Vetlanda med ett rent-97 lag var klart bäst. Tyvärr har en del av lagen spelat med dispenser för äldre spelare och det slår helt fel när en nästan fullvuxen tjej/kvinna får möta en liten kille i årskurs 5 (det gör ont).

Vi gjorde 85 mål på sammanlagt 19 st. matcher. Klart bästa målgörare blev Alexander på hela 34 mål, näst bäst blev Lucas E på 11 mål och 3:a blev Markus på 9 mål. Totalt blev det 14 st. målgörare. Vårt mål har vaktats växelvis av två duktiga målvakter, Sebastian och Gabriel.

Vi har varit duktiga på att träna. Hela 42 st träningspass har vi hunnit med. Robin J har tränat samtliga 42 st, tätt följd av Johan L och Linus L på 40 st vardera. Överlag mycket bra träningsintresse och hela 12 st hade tränat 32 ggr. eller mer.

Jag och mina ledarkollegor hoppas att alla fortsätter sin bandykarriär. Nästa år bildar 96-97 Lag i P-15 och 98-99 lag i P-13. P-15 blir ett lag och förhoppningsvis bildar P-13 två lag då det fylls på med många 99-or. Så ni som tycker att ni har haft lite svårt att hävda sig i år (om det nu är någon som tycker det) häng i, för nu kommer det nya lag och ni har blivit ett år äldre.



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

Jag har haft en rolig säsong med många ”goa” skratt och för det mesta bra stämning i laget. Kan även gå i god för att de andra ledarna håller med mig. Nästa år hoppas vi på en bättre försäsong (mer istid) för att hänga med topplagen. Vi avslutade säsongen med en isfemkamp och pizza i klubbstugan. Även där god uppslutning och bra stämning.

Tack för en trevlig vinter!

/Mikael Fransson



U-11

Verksamheten i stort

Året har genomförts med en förhållandevis stor trupp där totalt 39 st provade på bandy och ca 30 kan anses vara stabila på träningar. Två av dessa har varit tjejer och det var nära att ytterligare 2-3 st tjejer hade nappat. Förutsättningarna under året har varit goda med kallt och endast lite regn/rusk varvid isförhållande var synnerligen goda och träningar kunnat genomföras utan några klagomål (på vädret åtminstone).

Totalt genomfördes 38 träningspass och genomgående var det god uppslutning. Den stora truppen fördelades på två lag som spelat 7 st sammankomster och två st cuper. Egna aktiviteter att samla in pengar genomfördes. En egen avslutning med bowling och bildvisning genomfördes där samtliga fick var sin t-shirt med truppen och namn.

Ledare/tränare: Hans Björkqvist, Anders Torhall

Ass ledare: Måns Lindell (web), Robert Ahlqvist (Material) samt Jens Pettersson

Kassa

Under året har en bytardag arrangerats där totalt 74 prylar lämnades in, 43 av dessa bytte ägare, totalt omsattes 3060 kr (varav 2 045 gick tillbaka till ägarna) och laget fick behålla 1015 kr. Med lite sliparbete slutade vinsten för lagen på ca 1 200 kr. Till intäkter fanns även ”halva potten” på hemmamatcher samt försäljning av tandborstar med JB-tryck. Utgifter gick till en extra cup (än vad klubben normalt finansierar) samt ”avslutningspresenter”. Följande kassa kan redovisas:



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

Tabell 1. Ekonomisk redovisning U11.

Intäkter		
Post	Intäkt	Anmärkning
Tandborstar	4378	
halvapotten	1000	skattat
bytardagen	1200	
Summa	6578	

Utgifter		
Post	Kostnader	Anmärkning
tröjor	2900	
presenkort	300	träningsflit
biobiljetter	300	träningsflit
bowling	960	
cup?/buss?	2000	Reserverat
Summa	6460	

Diff 118

Träningar

Under året har totalt 36 träningpass genomförts, start ägde rum den 3/11 och sista ispass var den 6 mars (18 träningspass före jul och 18 efter). Träningsfliten har varit god och av de 26 st som varit regelbundna var medelnärvaron drygt 70 % av alla tillfällena. En person deltog 100% och ytterligare två var över 90%, 18 st var över 75% närvaro.

Tabell 2. Träningsnärvaro i procent (%)

namn	antal	namn	antal
Oskar Björkqvist	100	Rasmus Hermansson	78
Alexander Ahlqvist	94	Filip Ader	75
Pontus Nordström	94	Gabriel Lundblad	75
Gustav Eberhardzon	89	Johannes Lindell	75
Erik Torwalls	86	Alfred Jabeskog	69
Linus Lann	86	Greta Helleblad	64
Albin Pettersson	83	Ingrid Helleblad	64
Edvin Johannesson	83	Hampus Torhall	58
Erik Norresjö	83	Malte Carlsson	58
Max Torwalls	83	Jonathan Björkqvist	42
Oskar Höglund	83	Edvin Johansson	39
Jakob Rohan	78	Jakob Petrini	33
Nils Lindell	78	Jakob Arvidsson	28



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

Maskotar till A-laget

Under säsongen har möjlighet givits att vara maskotar till A-laget d v s vara med på uppvärmning och i omklädningsrum. Förvånande nog har det varit klen intresse/möjlighet och endast vid ett fåtal av lagets hemmamatcher har truppen deltagit med maskotar.

Matcher

Totalt har 7 st sammankomster mot olika lag ägt rum och två cuper har genomförts (Skövde samt Villa). Säsongen som helhet har även den varit god då man har vunnit 37 av 51 matcher som genomförts under säsongen med målskillnaden 288 gjorda mål och 152 insläppta. Säsongen kröntes av att båda JB-lagen möttes i finalen i Villacupen!

Match	N	V	Oav	F	Målskilln	Anm
(H) Waggeryd 1+2	4	4	0	0	34-13	
(H) Nässjö 1+2	4	4	0	0	32-12	
(H) Nässjö 3, Åby/Tjureda 1+2	6	2	0	4	28-32	Klara förluster mot Åby
(B) Tjust1+2, Skirö flick	6	6	0	0	45-13	
(H) Tranås, Skirö flick	4	2	0	2	18-15	Klara förluster mot Vetlanda, en vinst dock.
(H) Vetlanda 1+2	4	1	0	3	12-26	
(B) Målilla, Tjust 1+2	6	6	0	0	51-5	
Pelles cup Skövde	6	2	0	4	48-23	Utslagna i gruppspel
Villacupen	11	10	0	1	20-13	Plats 1 och 2! Finalen!
SUMMA	51	37	0	14	288-152	

Information

Huvudsystemet för information i truppen har genomförts via hemsidan laget.se som har uppdaterats flera gånger i veckan. Erfarenheten är att detta fungerat väl för föräldrar och spelare och till datum för verksamhetsberättelsen nedskrivande har 4985 besöks gjorts. Rekommendationen är att fortsätta med hemsidan som huvudsätt för information.

Jönköping den 29 mars 2010

Vid pennan

Måns Lindell



JÖNKÖPING BANDY

Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010



Figur 1. I Villa cupen som avslutade säsongen möttes de båda Jönköpingslagen i finalen!



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

U 8-9

Isträningen startade den 3/11 med en ganska liten trupp på 8-9 spelare.

I början bedrevs träningen av Anders och Hasse från U11, men ganska snart blev det så att vi tre pappor i laget (Jan Nordström, Jonas Törnell, Anders Sandqvist) tog över.

Fördelningen mellan oss var att undertecknad tog hand om det administrativa och Jonas och Anders tog hand om isträningen.

Mycket av informationen till spelare/föräldrar har vi skött via vår sida på laget.se.

Truppen växte efterhand och när säsongen var slut så var vi ca 25 st.

Åldern har varierat från födda 00 till födda 03.

Vi deltog i ett sex poolspel under vintern med blandade resultat.

Eftersom många var nybörjare så tog det ett tag innan alla visste hur det går till att spela match.

Klubben hade anmält två lag till poolspelen, men det fick vi bara ihop vid två tillfällen.

Säsongen avslutades med två cuper. Kelas cup i Skövde och Villa-cupen i Lidköping.

I Skövde hade vi ett lag och i Lidköping två lag. Vi hade inga större framgångar reslutatmässigt, men alla spelare, ledare och föräldrar tyckte att det var roliga upplevelser ändå.

Bara att få åka buss är ju häftigt i sig.

En kul grej med Villa-cupen var att de ordnade så att vi fick gå och titta på SM-semifinalen mellan Villa och Hammarby i den nya hallen. Hammarby fick nog en och annan ny supporter då vi hamnade precis intill deras hejklack plus att de också vann matchen.

Detta var vår avslutning av säsongen på is, och sedan var vi på JB:s ungdomsavslutning med prisutdelning mm.

Till hösten tar vi nya tag, då med i huvudsak spelare födda 02-03.

Vi lämnade info-lappar till bandyskolans ledare om vårt lag som de delade ut i samband med bandyskolans avslutning, så förhoppningsvis får vi många nya därifrån.

Taberg 2010-05-03

/Jan Nordström





Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

Bandy- och skridskoskola

Årets skridsko o bandyskola blev lyckad på många olika sätt. Vi lyckades anlita många ungdomar som ledare för grupperna. Det blev bra blandning på tjejer och killar. Både klubbens dam och pojk spelare blandat med ungdomar som har spelat i klubben eller enbart har ett intresse av barn och skridskor, gjorde att vi fick en bra standard på ledare. Allt som allt hade vi 17 ungdomar knutna till grupperna, och som mest var 12 ledare på isen samtidigt. Lägg därtill till fyra huvud ledare, Erik, Christian, Birgitta och Stefan och andra vuxna som engagerade sig i anmälan, hjälp på isen, och skridskoslipning.

I år samlade vi ungdomsledarna i skridskoskolan söndagen före start för att lära känna varandra, gå igenom övningar, lekar och förhållningssätt på isen.

Vi genomförde 12 ispass och antalet anmälda barn var 166 st. De flesta startade i skridskoskolan, men ett 40-tal direkt i bandyskolan. Efter jul var det fler barn som prövade bandyn. Detta innebar att ledarna var flexibla och flyttade emellan grupperna. Oftast arbetade vi med fyra grupper i skridskoskolan, och två grupper i bandyskolan. De tre sista gångerna i skridskoskolan varvade vi lekar med övningar klubba /boll. Utöver sina övningar och matcher i bandyskolan fick barnen skjuta på ”riktig” målvakt, och spela matcher mot föräldrarna sista gången.

Föräldrarna fick vid tre tillfällen gemensam information om verksamheten.

Vid avslutningen hade respektive grupp egna roliga övningar och lekar. Föräldrarna bildade häck som barnen åkte igenom. Sen samlades alla för tal, diplom och godis utdelning.

Vi fyra ledare vill tacka barn, föräldrar och de fantastiskt duktiga ungdomsledarna för i år!

/ Birgitta Larsson



Skolverksamhet - Idrottslyftet

Målsättningen var satt till - att behålla den stora verksamhet som tidigare år. Någon större ökning kunde inte vara möjlig då anläggningskapaciteten är begränsad. Ledarförsörjningen var klar när vi startade, hela sju ledare fanns tillgängliga dagtid. Bra! Jönköping Bandy använder ”**Idrott åt alla**” som namn på verksamheten, och vänder sig till Jönköping kommuns skolbarn i åldrarna 5 till 12 år, d v s klasserna förskolan till och med 6:e klass. De tidigare åren har visat att Jönköping Bandy fyller en mycket stor uppgift med denna verksamhet, både för föreningen och för skolorna. Vi vet att vår egen bandy- och skridskoskola får barn från denna verksamhet då de får ett intresse för sporten vi utövar på Råslätts IP.



Verksamhetsberättelse Jönköping Bandy säsongen 2009/2010

Men år 3 blev inte vad målsättningen var uppsatt till! Varför?

1. Kontakten med skolorna föll pladask då skolornas samordnares anställningstjänst drogs in. Ingen annan fanns att få hjälp av, vare sig organisatoriskt eller ekonomiskt. Med facit kan vi konstatera att vi mötte många "frustrerade lärare" som vi ändå kunde hjälpa med en del bokningar under vintern.
 2. Kommunens bokningssystem. Många skolor hade själva lagt in bokningar under veckor som sedan INTE utnyttjades på isen på Råslätts IP. Dessa bokningar var gjorda under maj månad tidigare på året. Vid ett flertal undersökningar med idrottsplatsens vaktmästare - "vem som skulle ha nyttjat isen" - var den bokad både timmar, halva dagar och t o m hela dagar, men skolorna dök ALDRIG upp! Isen stod tom helt outnyttjad! Förfärlig tanke! Berörda lärare hade glömt att avboka när tiden var inne i november månad, bytt lärartjänst eller helt enkelt bytt skola. Ännu mer förfärlig tanke!! Hur kan det få gå till på detta sätt? Konstfrusna isen är kostsam per timme och den stod outnyttjad i massor av timmar... ja t o m många dagar helt UTAN elever
 3. Jönköping Bandy "släppte" sin egen resurs för denna verksamhet utan att säkerställa "vem skulle ta över". Det är ett ganska omfattande arbete att schemalägga med både funktionärer/ledare, material, skolor, lärare och elever. Då verksamheten innehåller många elever från invandrarskolor som ALDRIG varit i kontakt med vinteridrotter, krävs mycket ledarhjälp att lära sig och åka skridskor, spela "skolbandy". Dessutom har vi särskolor med handikappade barn som kräver speciellt mycket hjälp för att överhuvudtaget stå på ett par skridskor. Dessutom har vi då och då benförlamade elever (rullstolsbundna) som använder en speciell kälke för att delta i verksamheten.
- Slutsats, Vi som bedrivit verksamheten (oerhört luttrade) kan bara konstatera att den gångna vintern inte på något vis motsvarade den inspiration vi upplevt tidigare år.
- Anders Yngve, Daren Richardson (delvis), Linda Lindqvist, Henny Yngve, C-O Magnusson, Dave Plaunt och Göran Persson är vi som under vintern i alla fall varit ledarresurs i den verksamhet som kunde bedrivas om än i mindre skala.
4. Vi ledare vill som slutkläm tacka Conny Karlsson (numera pensionerad "vaktmästare") för det utomordentligt fina förrådsutrymme han skapade åt oss. Det har fungerat mycket bra vid utlåning av "våra" skridskor, hjälmar, västar, klubbor och bollar till de barn som inte har egna/eller glömt sina hemma..." TACK Conny!